
1 A. Baten md. BTW. BTW.

1 Al Vrij actief

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- IE. Rechten

Af: rechten van derden mEt. LE. Rechten

Af: kosten

____________________________

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw[

Af. rechten van derden

Af: koeten

______________________________

b - Inventaris, nrachinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

3. Financiële vaste ctIva

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af. kosten

____________________________

b - intercompanWorderingen

Af rechten van derden

Af: Kosten

__________________________

4. VoorradenlOHW

- Voorraden

- OHW

Af. rechten van derden

Af: kosten

____________________________

Af: rechten van derden

Af: kosten

Maam

Curator

F1echter-Commissaris

tnsolventlenummer

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG. .
OneForce BV.

mr. A.D. van Dalen

mr. P.J. Neijt

F.16/20/90

Discialmer:

let openbaar verslag en liet bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel do informatie in dit openbaar verslag zo zorg vuld,’

ogeljk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de votIed,treid en juistheid daarvan. Mogelijk ;s ,mnrers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

eschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient le worden, Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetsle

erspectieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

0 0

0 €

0 - 0

€ - 0

0

40,72

6,97-

194,44

0

0 -

0 -

0 -

0 234,61

0 -

0 40,17-

0 -

0 -

0 -

0 -

0

0 -

0 -

0 -

0

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

0

0

0

0

0

0

0

0

0

€

0

0

€

0

0

0

0

0

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

0

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 16-9-2020



Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

6. Liguide middelen

- Kas

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restitutiea

- 29 lid 1 OS pre-faillisaenlentsvorderingen

- Boedelbijdraga(-n)

- Ontvangst Belastingdienst

- Terugbetaling paulianeuze transactie

OneForce BV.

mr. AD. van Dalen

mr. P.J. Neljt

F.16720190

Totaal Vrij actief 0 14.554,26 £ 1.083,75

A.2 Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af. kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

0

c

0 -

0 -

e -

je -

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af kosten

10. Opbrengst 3;287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

0

€

- Ie -

0

0

Ie -

Ie -

0 -

11.

Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

0

e
Ie

0

0

12.

- Onroerende za)a)k)-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

0

0

0 -

Ie -

0

€

€

13.

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af rechten van derden

0

0
1€

€

€

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

0 - 0 -

CONCEPTFINANCIEELEINDVERSLAG.....

- Bank

0

t; -

0 -

0

0 599,01

0

0 6 050,00

0 6.51 0.81

0 1.200,00

1.050,00

0

14.359,82

Financieel, 16-9-2020



CONCEp1 II!Jfr4I’IIEL l,i,D,’ERsI..É
Naam OneForce BV.

Curator mr. AD. van Dalen

Rechter-Commissaris mr. P.J. Neijt

Insolventienummer F.16120190

1 A.3 57tld3Fw—ActIef

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieërr [bodemzaken( 6
-

6
-

Af: kosten 0 - 0 -

Af: rechten van derden € -

Subtotaal 0

Af: reeda gedane afdracht aan pandhouder 0 -

0 - € -

Extracomptabete opbrengst bodenszaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boede t 6

Extracomptabel 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 0

Af: kosten 0 - 0 -

0

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - 0 -

Af. kosten 6 - £ -

6 - € -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 6 - £ -

Totaal actief £ 14.55426 £ 1.083,75

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten mcl. B.T.W. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotlen curator 6 - 6

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 0

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 0 - 0 -

2. Preferent

a. UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement )3:288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakanhedagerr (3:288 sub e BW) 6 -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - 0 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 0 -

b. Huur € - € -

c. Taxaliekosten € - € -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen £ - 0 -

6 - 6 -

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mci. BTW)

Totaal 8 (mcl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.(

Op (tussentijdse) uitdelingslijsl reeds gedune uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

0 14.554,26

0

14.554,26

Financieel, 16-9-2020



Naam OneForce 8. V.

Curator mr. A.D. van Dalen

hechter-Commissaris mr. P.J. Neijt

Insolventienummer F.16120790

D. Nog te betalen algemene failllssementskosten

1. Super-preferent

a. De Advocalen van Van Riet, honerarium en fortaitaire verschotten (voorwaardelijk) 6 9.331.46- £ 1.619,51-

b. Griffierecht deponering uildelingslijst (reservering) 6 -

c. Overige super-preferente baedelverpllchhngen 6 57,48- 6 9,98-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 0 2 375.61-

b. Overige hoog-preferenle verplichtingen 6 - € -

c. UWVlPersoneef, loonverplichtingen vanaf faillissemenl (3:288 sub e BW) € 12 268,11-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 6 -

e. Overige laag-preferente boedelverplichlingen 6 - 6 -

3. Concurrent

5. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement 6

b. Huur 6 - 0 -

c. Taxaliekosten £ - 6 -

d. Overige cencurrente boedelverplichtingen 6 - 6 -

0 24.032,66- 0 1.629,49-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over acliva A 6 1.083,75

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde koslen -1- B 6 -

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog le betalen koslen -1- D 0 1,629.4g-

0 545.74-

Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifte 0 -

Terug te ontvangen omzetbelasting € 545,74-

Af le dragen Renlekas-BTW 0 -

1F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. mcl. BTW) £ 14.554,26

2. Nagekomen baten (rente) 6 -

3. Terug te onlvangen omzetbelasling (E) 0 545.74

6 15.100,00

Nog te betalen algemene faillissementskoslen (D) £ 24 032 66-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 0 8.932,66-

Af: ingediende preferente vorderingen 6 1 39.463,75

Af: ingediende concurrente vorderingen £ 3.622,95

Af ingediende achlergestelde vorderingen 0 -

Voorlopig tekort € 152.019,36-

1 Waarschuwing Rubriek F geeft een indicatie van hef tekort. Deze voorlopige berekening houdt enlleres1antvorderingen van separatisten en
Iberekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

____________________

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 16-9-2020


